
Stand: 02.10.2018 / 16:30:04

Ergebnisübersicht: Wedel-Catharinenhof KM Herbst 2018 [271839004] 28.09.2018 - 30.09.2018

1/1 Reiter-WB

1. Emily Schildt (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Miss Mary Lou 3524 8.00P

2. Liza Merck (RV Am Klövensteen e.V) Baron 31729 7.50P

3. Charlotte Gerlach (RV Alter Eichenhof e.V.) Diablo 111272 7.40P

4.  Jana Wrage () Raily760 7.00P

5. Lykka Stina Pauschert (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Mabero747 6.80

6.  Ben Chiwitt () Victoria770 6.50

6.  Anna Sievers () Lizzy773 6.50

1/2 Reiter-WB

1.  Carlotta Krause () Vilas-Suny751 8.00P

2. Maximilian Krüger (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Murphy 126532 7.40P

3. Emma-Sophie Weiß (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Da Capo 135237 7.20P

4.  Ava Bauer () Speedy 55758 7.00P

5.  Mia Sophie Gäbler () Taifun763 6.80

6.  Pia Sophie Hermann () Atlantis757 6.50

7.  Stella Peltzer () Roosters Dry Tari761 6.30

7.  Lucy Chiwitt () Victoria770 6.30

2 Dressurprüfung Kl.E gem.LPO

1. Antonia Stelter (RV Hof Eggerstedt eV) Lavinia 212460 8.00P

2. Karlotta Krüger (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Sir Carry656 7.50P

3. Ava Felicitas Schmidt (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Alizee 14744 7.00P

4. Lilly Vincke (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Kunigunde 10442 6.90P

5. Kaya Kobbe (IG Klövensteen-Reiter e.V.) Daily Dream 5242 6.80P

6. Sarah Sophie Weber (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) J.D.J's Valerio425 6.60P

7. Helen Mrositzki (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Halva 10405 6.50

7. Karla Bastian (Nordd.u.Flottbeker RV) Rohmann's Rubin620 6.50

9. Colin McConaghy (RV Seeth-Ekholt e.V.) Wichita 136736 6.40

10. Miramarie Bühling (RV Birkenhof e.V.,Rissen) SF Let's Dance648 6.30

11.  Nick Chiwitt () Victoria770 6.10

12. Ulrike Dunker (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cantique Flame78 6.00

12. Pauline Schildt (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Miss Mary Lou 3524 6.00

12. Rosa Vincke (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Taba Luga685 6.00

15. Lara Anna Oesterreich (RFV Wedel v.1923 e.V.) Vilas-Suny751 5.80

16. Anne Friederike Bracker (RFV Wedel v.1923 e.V.) On my Mind L547 5.50

17. Victoria Savina (RV Am Klövensteen e.V) Hermine 42743 5.00

3 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis gegeben von H.Wilhelm Schaumann

1. Elisabeth Borchardt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Casbah B108 7.80P

2. Luise Leptin (HH-Wentorfer RV e.V.) Scila B645 7.50P

3. Christina Bäcker (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Dr. Fred297 7.20P

3. Greta Louise Greiner (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Lu's Louisdor494 7.20P

5. Nathalie Stoi (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Metropolitan Sky Dancer516 6.90

6. Maren Bechstedt (RSV Overbeckhof-Luhmühlen e.V.) Under Fire700 6.80

7. Jennifer Fiskbaek (PS Granderheide e.V.) Charlotte 218154 6.70

8. Svea Becke (Tangstedter RZV e.V) Aquina 2421 6.60

8. Isabelle Oltmann (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Der Clou 13265 6.60

4 Dressurpferdeprfg.Kl.L

Preis gegeben von Reset Consultants AG

1. Elisabeth Borchardt (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Casbah B108 7.60P

2. Noell-Lina Mackelsen (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Brad Pitt 553 7.30P

3. Ignasi Maria Nicolau (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Fame 218343 7.20P

4. Jennifer Fiskbaek (PS Granderheide e.V.) Charlotte 218154 7.10P

5. Shereen Giese (Südholsteiner RV Eichengrund e.V.) Conntuccini204 7.00

5. Angelina Pieper (RFV Wedel v.1923 e.V.) Spirit of Life 3672 7.00

7. Pauline Zeeuw (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Paciente de Susaeta550 6.70

7. Angelina Pieper (RFV Wedel v.1923 e.V.) Quincy 231587 6.70

9. Ignasi Maria Nicolau (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Sir Oliver 18660 6.40

5/1 Dressurreiterprfg. Kl.A

Junioren

Preis gegeben von Hof Etzer Heide GmbH & Co. KG

1. Antonia Glismann (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Piccalili Maid562 8.00P
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2. Filina Joelle Stürken (RV Hof Eggerstedt eV) Bali vM27 7.80P

3. Fenja Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Caspagnolo H118 7.50P

4. Karla Bastian (Nordd.u.Flottbeker RV) Rohmann's Rubin620 7.20P

5. Amalia Wilhelmina Sofia Krüger (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Murphy 126532 7.10P

6. Lilly Vincke (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Kunigunde 10442 7.00P

6. Viva Klose (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Sir Lancelot 50659 7.00P

8. Hannah Schepers (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Bailey 7926 6.90P

8. Vivien Keller (RFV Wedel v.1923 e.V.) Lasaro 4456 6.90P

10. Amy Bold (RV Roland-Wedel) Hein Sien Chikko411 6.80P

11. Lilly Sophie Seifert (Nordd.u.Flottbeker RV) Felice B353 6.70P

11. Ava Felicitas Schmidt (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Alizee 14744 6.70P

13. Matthia Clara Heisterhagen (RV Geesthof e.V) Jarva427 6.60

13. Charlotte Rentrop-Schmid (Nordd.u.Flottbeker RV) Paradieso FH554 6.60

15. Kaya Kobbe (IG Klövensteen-Reiter e.V.) Daily Dream 5242 6.50

15. Lisa Schäfer (Tangstedter RZV e.V) Florentinus K374 6.50

15. Emily Stoffer (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Japonica 2426 6.50

15. Karlotta Krüger (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Sir Carry656 6.50

19. Janna Mirwaldt (RFV Pinneberg e.V.) Lafina 5447 6.40

20. Leandra Mehnert (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Mathilda la esperanza513 6.30

21. Pauline Schildt (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Miss Mary Lou 3524 6.20

22. Anna-Malin Lemke (RV Binnendiek e.V.) Rohlsdorfs Wellensteyn619 6.00

22. Maxilina Bühling (RV Birkenhof e.V.,Rissen) SF Let's Dance648 6.00

24. Lisa Schäfer (Tangstedter RZV e.V) Lancelot 269451 5.80

24. Aimée Cheryl Koch (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Riabolo610 5.80

26. Marilene Sophie Curth (Nordd.u.Flottbeker RV) Dumont 9303 5.70

27. Jaqueline Tietje (Hamburger Sport-Verein e.V.) Champ 214149 5.60

28. Leonie Schwarz (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Old Chaps Junior545 5.50

29. Rosa Vincke (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Taba Luga685 5.40

30. Sarah Sophie Weber (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) J.D.J's Valerio425 5.30

31. Mia-Lina Tietjen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Biscaja 1145 5.00

5/2 Dressurreiterprfg. Kl.A

Junge Reiter u. Senioren

1. Svea Becke (Tangstedter RZV e.V) Aquina 2421 8.20P

2. Kimberly Göthert (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Somerset 5668 7.80P

3. Lea Katharina Thies (RuFV von Zieten Bokel eV) Da Vinci 297240 7.50P

4. Kimberly Göthert (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Finegan361 7.40P

5. Marie Schultze-Moderow (RV Walddörfer e.V.) Diablo 111272 7.30P

6. Christian Menendez (RFV Wedel v.1923 e.V.) Le Stahr465 7.00P

7. Julia Klugmann (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) F_rst Finess390 6.90P

8. Fiona Witt (HH-Wentorfer RV e.V.) Rose Benita622 6.70P

9. Kathleen Hinrichs (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Zantana 7729 6.60

10. Rebecca von Heugel (RV Rhade) Fugger von der Lilie745 6.50

11. Antonia Pippis (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bonifazius Nobel Dancer52 6.40

11. Rebecca Samm (RV Alter Eichenhof e.V.) Uccellos Dream698 6.40

13. Stefanie Metz (RFV Kirchwärder v.1926 e.V.) Tornado 311694 6.30

13. Anna-Lena Ewert (RFV Wedel v.1923 e.V.) Winnipeg 258721 6.30

15. Katharina Glißmann (RFV Lutzhorn e.V.) Cora Lie217 6.20

16. Anna-Lena Ewert (RFV Wedel v.1923 e.V.) Qjulio E571 6.10

17. Saskia Schwarz (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Amir Aluafi15 6.00

17. Kyra Lena Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Calle Klein69 6.00

17. Ulrike Dunker (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cantique Flame78 6.00

17. Nora Friess (RV Am Klövensteen e.V) Davinio 4251 6.00

21. Celina Isabell Giesecke (RFV Wedel v.1923 e.V.) Danish Dynamite 5248 5.70

21. Madita Kristin Wilck (RFV Wedel v.1923 e.V.) Galatea 45394 5.70

21. Sabine Reinstädler (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Winnetouch 6720 5.70

24. Helen Mrositzki (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Halva 10405 5.50

6/1 Dressurprüfung Kl.A*

KM Junioren

Preis gegeben von Familie Kraupner

Ehrenpreis gegeben vom Kastanienhof

1. Aylin Celina Ludewigs (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Be my Dream 334 8.00P

2. Mara Theresa Henning (RV Hof Eggerstedt eV) Timms Duke692 7.90P

3. Hannah Schultes (Nordd.u.Flottbeker RV) Rotk"ppchen 15623 7.80P

4. Maxilina Bühling (RV Birkenhof e.V.,Rissen) SF Let's Dance648 7.50P

5. Pauline Sophie Rump (Tangstedter RZV e.V) Dumble dore301 7.30P

6. Anne Hermanns (RFV Wedel v.1923 e.V.) Only Royal L548 7.20P

7. Lilly Sophie Seifert (Nordd.u.Flottbeker RV) Felice B353 7.10P

8. Fenja Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Caspagnolo H118 7.00P

8. Amalia Wilhelmina Sofia Krüger (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Murphy 126532 7.00P
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10. Viva Klose (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Sir Lancelot 50659 6.90P

11. Natasha Nysten (RV Hof Eggerstedt eV) Eyecatcher 7337 6.80

12. Lucy Fehmel (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Carry 80104 6.70

12. Ava Felicitas Schmidt (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Alizee 14744 6.70

14. Filina Joelle Stürken (RV Hof Eggerstedt eV) Bali vM27 6.60

14. Antonia Glismann (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Piccalili Maid562 6.60

16. Leonie Schwarz (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Old Chaps Junior545 6.50

17. Vivien Keller (RFV Wedel v.1923 e.V.) Lasaro 4456 6.40

17. Anna-Malin Lemke (RV Binnendiek e.V.) So ein Gl_ck664 6.40

19. Hannah Schepers (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Bailey 7926 6.30

19. Rebana Tropschug (RuFV von Zieten Bokel eV) Konstantin T440 6.30

21. Charlotte Rentrop-Schmid (Nordd.u.Flottbeker RV) Paradieso FH554 6.20

22. Mara Heinrich (Hamburger Sport-Verein e.V.) Django 337284 6.00

22. Matthia Clara Heisterhagen (RV Geesthof e.V) Jarva427 6.00

24. Leandra Mehnert (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Mathilda la esperanza513 5.90

25. Amy Bold (RV Roland-Wedel) Hein Sien Chikko411 5.80

26. Emily Stoffer (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Japonica 2426 5.70

27. Celina Gunda (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Sunny 1168681 5.60

28. Anne Hermanns (RFV Wedel v.1923 e.V.) Four Leaf Clover 2377 5.50

6/2 Dressurprüfung Kl.A*

Junge Reiter u. Senioren

Preis gegeben von Falke Gartenbau Selami GmbH & Co.KG

1. Rebecca von Heugel (RV Rhade) Fugger von der Lilie745 7.70P

2. Annika Klinckhamer (RFV Pinneberg e.V.) Cottano228 7.50P

3. Leonie Fredeland (RFV Wedel v.1923 e.V.) Eddie 76312 7.40P

4. Lea Katharina Thies (RuFV von Zieten Bokel eV) Da Vinci 297240 7.30P

4. Sabine Kliemchen (RFV Wedel v.1923 e.V.) My Happy Boy v.A.533 7.30P

6. Maren Bechstedt (RSV Overbeckhof-Luhmühlen e.V.) Ruby Brown627 7.20P

6. Maren Bechstedt (RSV Overbeckhof-Luhmühlen e.V.) Samba 193633 7.20P

8. Geraldine Kruse (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Sally 657631 6.90P

9. Isabell Marie Kahlke (RFV Pinneberg e.V.) Londrino489 6.70P

10. Saskia Schwarz (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Framond378 6.60P

10. Juliane Barbara von Leesen (RFV Kollmar e.V.) Piccadilly Sunshine561 6.60P

12. Andrea Hassenstein (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Karuso Royal435 6.40

12. Sabine Schlicht (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Talino al Tajara689 6.40

14. Greta Louise Greiner (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Cicero 118168 6.30

14. Fiona Witt (HH-Wentorfer RV e.V.) Rose Benita622 6.30

14. Rebecca Samm (RV Alter Eichenhof e.V.) Uccellos Dream698 6.30

17. Nora Friess (RV Am Klövensteen e.V) Davinio 4251 6.20

17. Laura Bialek (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Gericault 8396 6.20

19. Antonia Pippis (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bonifazius Nobel Dancer52 6.10

20. Saskia Schwarz (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Amir Aluafi15 6.00

20. Jannika Brüggemann (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Doreen 296293 6.00

20. Sabine Reinstädler (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Winnetouch 6720 6.00

23. Helen Mrositzki (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Halva 10405 5.80

24. Madita Kristin Wilck (RFV Wedel v.1923 e.V.) Galatea 45394 5.70

25. Katharina Glißmann (RFV Lutzhorn e.V.) Cora Lie217 5.60

25. Jessica Kuhl (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Kentucky's Dexter437 5.60

7/1 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

KM Junioren

Preis gegeben von Nils Essig

Ehrenpreis gegeben von Fa. Küchentreff, Wedel

1. Luisa Philline Weber (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Dark Rouge769 8.50P

2. Anna-Malin Lemke (RV Binnendiek e.V.) So ein Gl_ck664 8.00P

3. Fenja Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Caspagnolo H118 7.90P

4. Lilly Seifert (RFV Börnsen e.V) Finest Highness363 7.80P

5. Charlotte Rentrop-Schmid (Nordd.u.Flottbeker RV) Paradieso FH554 7.60P

5. Mara Theresa Henning (RV Hof Eggerstedt eV) Timms Duke692 7.60P

7. Rebana Tropschug (RuFV von Zieten Bokel eV) Konstantin T440 7.50

8. Pauline Sophie Rump (Tangstedter RZV e.V) Dumble dore301 7.00

9. Anne Hermanns (RFV Wedel v.1923 e.V.) Four Leaf Clover 2377 6.70

10. Hannah Schultes (Nordd.u.Flottbeker RV) Rotk"ppchen 15623 6.60

11. Natasha Nysten (RV Hof Eggerstedt eV) Eyecatcher 7337 6.50

12. Anne Hermanns (RFV Wedel v.1923 e.V.) Only Royal L548 6.30

13. Vivien Keller (RFV Wedel v.1923 e.V.) Lasaro 4456 5.80

14. Lucy Fehmel (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Carry 80104 5.00

7/2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
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Junge Reiter u. Senioren

Preis gegeben von LeitTechnikNord GmbH

Ehrenpreis gegeben vom Kastanienhof

1. Jana-Sophy Tönnies (PS Granderheide e.V.) Juka 5429 7.30P

2. Vivien Hardorp (RFV Wedel v.1923 e.V.) Shiraz N650 7.20P

3. Angelina Pieper (RFV Wedel v.1923 e.V.) Quincy 231587 7.00P

4. Angelina Pieper (RFV Wedel v.1923 e.V.) Spirit of Life 3672 6.60P

5. Pia Koppelmann (RFV Lutzhorn e.V.) Ferox 15354 6.50P

6. Laura Gramm (RG Zurmühlen e.V) Caligolas63 6.40P

7. Marie Schultze-Moderow (RV Walddörfer e.V.) Flovinja376 6.30P

8. Greta Louise Greiner (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Cicero 118168 6.00P

8. Pauline Zeeuw (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Paciente de Susaeta550 6.00P

10. Marisa Munzke (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Lucido M498 5.80

11. Madita Kristin Wilck (RFV Wedel v.1923 e.V.) Galatea 45394 5.70

11. Juliane Barth (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Hot Chili 2420 5.70

13. Sabine Kliemchen (RFV Wedel v.1923 e.V.) My Happy Boy v.A.533 5.60

14. Celina Isabell Giesecke (RFV Wedel v.1923 e.V.) Dobbs Ferry 4286 5.50

14. Laura Bialek (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Gericault 8396 5.50

14. Saskia Schwarz (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Peppino 152557 5.50

17. Geraldine Kruse (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Sally 657631 5.20

18. Julia Meyer (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Diablos273 5.00

18. Andrea Hassenstein (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Karuso Royal435 5.00

8 Dressurprüfung Kl.A**-Kür

KM Ponys u. Junioren

Preis gegeben von Walter Burmester GmbH

Ehrenpreis gegeben von Familie Koecher

1. Mara Theresa Henning (RV Hof Eggerstedt eV) Timms Duke692 8.50P

2. Anna-Malin Lemke (RV Binnendiek e.V.) So ein Glück664 8.00P

3. Pauline Sophie Rump (Tangstedter RZV e.V) Dumble dore301 7.60P

4. Fenja Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Caspagnolo H118 7.00P

5. Viva Klose (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Sir Lancelot 50659 6.80P

6. Antonia Glismann (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Piccalili Maid562 6.50P

7. Amalia Wilhelmina Sofia Krüger (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Murphy 126532 6.10P

8. Filina Joelle Stürken (RV Hof Eggerstedt eV) Bali vM27 6.00P

9 Dressurprfg. Kl.L* - Kand.

Preis gegeben von WEA GmbH

1. Luisa Philline Weber (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Dark Rouge769 7.10P

2. Dörte Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Rub-A-Dub626 6.20P

3. Christina Krause (RFV Wedel v.1923 e.V.) Sir Hansen 2658 6.10P

4. Cara Nicolaysen (RC Hamburg-West e.V.) Quiness D588 6.00P

5. Carlotta Maria Ritscher (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Mon Cheri G527 5.90P

6. Rebecca von Heugel (RV Rhade) Fugger von der Lilie745 5.50

7. Vivien Hardorp (RFV Wedel v.1923 e.V.) Shiraz N650 5.40

8. Marie Schultze-Moderow (RV Walddörfer e.V.) Flovinja376 5.30

9. Bettina Schildt (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Kenzo 63438 5.20

10. Jamina Behrens (Tangstedter RZV e.V) All that she wants10 5.10

11. Philine Lütjens (RV Alter Eichenhof e.V.) Camaro 13771 4.50

10/1 Dressurprüfung Kl.M*

KM Große Tour

Preis gegeben von Walter Burmester GmbH

1. Anna Schölermann (RFV Lutzhorn e.V.) Caspari HE WE119 696.50P

2. Stefanie Harms (Tangstedter RZV e.V) Fiderprinz 3357 680.50P

3. Freyja Katharina Tonner (RFV Wedel v.1923 e.V.) Reynella T608 670.00P

4. Freia Andresen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Firewall 3365 666.50P

5. Leonie-Antonia Schulz (RFV Wedel v.1923 e.V.) Amitie pour la vie16 659.00P

6. Celina Hatje (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lombrino487 656.00P

7. Saskia Wolf Dr. (RV Birkenhof e.V.,Rissen) BreFood's Ferragamo54 650.50P

8. Christina Beatriz Schmidt (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Best Dream HR40 648.50P

8. Marleen Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Daiquiri H244 648.50P

8. Alina Marben (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Deventer 2270 648.50P

11. Nadine Weber (RuFV von Zieten Bokel eV) Dawson's Creek 3252 646.50

12. Heidi Holleschovsky (Turniersportgem. Pferdezentrum Fist) Westpoint 186714 640.50

13. Christina Krause (RFV Wedel v.1923 e.V.) Sir Hansen 2658 630.50

14. Laura Schenk (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Fairmont 7341 624.00

15. Antonia Voss (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Portofino 75567 622.00

16. Saskia Stelter (RV Hof Eggerstedt eV) Belle Amie 6239 619.50

4



Stand: 02.10.2018 / 16:30:04

Ergebnisübersicht: Wedel-Catharinenhof KM Herbst 2018 [271839004] 28.09.2018 - 30.09.2018

17. Ann-Christin Belz (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Buonasera B55 619.00

18. Sylvia Johannsen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Rocco Riello616 616.00

19. Katharina Biermann (Tangstedter RZV e.V) Sky Walker 18662 612.00

20. Sandra Himbeck (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Florence 139371 606.50

21. Dörte Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Wie Vegas716 597.50

10/2 Dressurprüfung Kl.M*

Gastreiter

Preis gegeben von EDV Beratung Koecher

1. Soe Isabell Oertzen (RFV Neuenfelde e.V.) Chester 362161 676.50P

2. Leonie Moldenhauer (Nordd.u.Flottbeker RV) Talandra's Rose688 671.50P

3. Susanne Krohn (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Titolas693 658.50P

4. Mirjam Kock am Brink (RV Breitenburg e.V.) Wallander K709 653.00P

5. Ignasi Maria Nicolau (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Amourano17 648.00P

6. Liz Emma Peschel (HH-Wentorfer RV e.V.) Street Dancer678 637.00P

7. Nele-Frederike Storm (RFV Kirchwärder v.1926 e.V.) Donella 13291 633.50

8. Franziska Haase (RTG Achtern Diek e.V.) Elaja JS315 631.50

9. Franziska Kraupner (PS Granderheide e.V.) Barrymore 531 626.00

10. Alexa Wobbrock (RC Hamburg-West e.V.) Dun Ki Moon304 614.00

11. Ignasi Maria Nicolau (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Daniel's Jacky247 609.00

12. Isabell Behrens (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Pantau 15552 599.00

13. Hannes Krüger (Nordd.u.Flottbeker RV) Insider 63423 593.00

14. Patrik Ullmann (RFV Estetal e.V.) Redfire604 587.00

15. Jette Jasper (TG Nordwestküste e.V.) Frederik 112387 586.00

15. Carlotta Maria Ritscher (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Mon Cheri G527 586.00

15. Katharina Berres-Untermann (RV Überlingen) Queen of Glory579 586.00

18. Tara Elisa Lemcke (RV Am Klövensteen e.V) Erlenbruch's Dorina328 583.00

11/1 Dressurprüfung Kl.M**

KM Große Tour

Preis gegeben von Walter Burmester GmbH

1. Leonie-Antonia Schulz (RFV Wedel v.1923 e.V.) Amitie pour la vie16 651.50P

2. Freyja Katharina Tonner (RFV Wedel v.1923 e.V.) Reynella T608 640.00P

3. Jessica Brattig (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Just noble431 632.00P

4. Marleen Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Daiquiri H244 629.50P

5. Freia Andresen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Firewall 3365 627.00P

6. Alina Marben (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Deventer 2270 615.00P

7. Christina Beatriz Schmidt (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Best Dream HR40 613.50

8. Stefanie Harms (Tangstedter RZV e.V) Fiderprinz 3357 612.00

9. Celina Hatje (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lombrino487 602.00

10. Saskia Wolf Dr. (RV Birkenhof e.V.,Rissen) BreFood's Ferragamo54 597.50

11. Antonia Voss (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Portofino 75567 596.00

12. Laura Schenk (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Fairmont 7341 579.50

13. Christina Krause (RFV Wedel v.1923 e.V.) Sir Hansen 2658 577.50

14. Saskia Stelter (RV Hof Eggerstedt eV) Belle Amie 6239 569.50

15. Katharina Biermann (Tangstedter RZV e.V) Sky Walker 18662 560.00

11/2 Dressurprüfung Kl.M**

Gastreiter

Preis gegeben von Quantum Immobilien

Ehrenpreis gegeben von Reitsport von Rönne

1. Christine von Oldershausen (RV Breitenburg e.V.) Letterkenny 3474 656.00P

2. Franziska Haase (RTG Achtern Diek e.V.) Elaja JS315 630.00P

3. Mirjam Kock am Brink (RV Breitenburg e.V.) Wallander K709 626.00P

4. Ignasi Maria Nicolau (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Sandro 468637 624.50P

5. Renate Weber (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Francisco de Goya381 618.00P

6. Renate Weber (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Honore 5419 616.50

7. Verena Schöne (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Deveraux W271 611.50

8. Ignasi Maria Nicolau (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Amourano17 610.50

9. Katharina Baack (RV Breitenburg e.V.) Hyade 4421 604.50

10. Susanne Krohn (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Titolas693 598.50

11. Verena Schöne (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Rousseau 51624 595.50

12. Carlotta Maria Ritscher (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Mon Cheri G527 583.00

13. Isabell Behrens (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Pantau 15552 543.50

12 Dressurprüfung Kl.M-Kür**

KM Große Tour

Preis gegeben von Walter Burmester GmbH

Ehrenpreis gegeben von Monika Wesel-Rehder
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1. Stefanie Harms (Tangstedter RZV e.V) Fiderprinz 3357 843.00P

2. Leonie-Antonia Schulz (RFV Wedel v.1923 e.V.) Amitie pour la vie16 813.00P

2. Freyja Katharina Tonner (RFV Wedel v.1923 e.V.) Reynella T608 813.00P

4. Alina Marben (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Deventer 2270 807.00P

5. Marleen Essig (RFV Wedel v.1923 e.V.) Daiquiri H244 803.00

6. Celina Hatje (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lombrino487 796.00

7. Freia Andresen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Firewall 3365 779.50

8. Saskia Wolf Dr. (RV Birkenhof e.V.,Rissen) BreFood's Ferragamo54 776.00

9. Christina Beatriz Schmidt (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Best Dream HR40 750.50

13/1 Dressurprüfung Kl.S*

RLP bis 433

Preis gegeben von Hof Etzer Heide GmbH & Co.KG

1. Franziska Kraupner (PS Granderheide e.V.) Daimaru243 898.50P

2. Christine von Oldershausen (RV Breitenburg e.V.) Letterkenny 3474 857.00P

3. Vivien Nielsen (Nordd.u.Flottbeker RV) Riggi612 848.50P

4. Stefanie Harms (Tangstedter RZV e.V) Fiderprinz 3357 837.50P

5. Marie-Theres Bahn (PS Granderheide e.V.) Skywalk663 831.50P

6. Leonie Moldenhauer (Nordd.u.Flottbeker RV) Talandra's Rose688 824.50P

6. Carlotta Lambrecht (PSV Hamburg-Bergstedt e.V.) Lord Landalon 2746 824.50P

8. Julia Lühr (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Rasmus 141600 822.50

9. Juliane Zemitzsch (Schubyer RV) Almoretto11 816.00

10. Shaida von Berenberg-Schirmer (Hamburger Sport-Verein e.V.) Santana 906639 810.00

11. Chantal Herfurth (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Daily Delight M241 808.50

12. Janina Jacobsen (RV Alter Eichenhof e.V.) Wum 130755 808.00

13. Laura Schenk (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Fairmont 7341 796.50

14. Ann-Christin Belz (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Buonasera B55 777.00

15. Julia Ness (Nordd.u.Flottbeker RV) Weasley Mr.711 772.50

16. Katharina Baack (RV Breitenburg e.V.) Hyade 4421 771.00

17. Franziska Schönfeld (PS Granderheide e.V.) Piki563 760.50

18. Tine Rickers (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Proud Dante Mio568 753.00

19. Heidi Holleschovsky (Turniersportgem. Pferdezentrum Fist) Westpoint 186714 737.00

13/2 Dressurprüfung Kl.S*

RLP ab 434

Preis gegeben von Familie Kraupner

1. Sarah Waldsperger (HH-Wentorfer RV e.V.) Royal Dream 25625 919.00P

2. Johanna Horstmann (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Daily Harbour741 881.50P

3. Marita Ziepa (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cipriano 2172 869.00P

4. Christina Beatriz Schmidt (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Flambeau 136366 861.00P

5. Antonia Heidorn (RFV Lutzhorn e.V.) Ogardens Sandman544 852.50P

6. Jasmin Nussbaumer (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Finest Feeling M362 850.50P

7. Verena Schöne (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Rousseau 51624 838.50

8. Lena Marie Dühring (RV Breitenburg e.V.) Richie 26611 838.00

9. Sunna Söhrmann (RSG Groß Buchwald) Cassis S130 837.50

10. Christina Albert (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Ravel vA602 834.00

11. Renate Weber (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Honore 5419 820.50

12. Renate Weber (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Francisco de Goya381 803.00

13. Leonie-Antonia Schulz (RFV Wedel v.1923 e.V.) Amitie pour la vie16 798.00

14. Freia Andresen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Firewall 3365 794.00

15. Antonia Voss (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Portofino 75567 789.00

16. Susanne Krohn (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Francesco 69379 752.50

14/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis gegeben von H.Wilhelm Schaumann

1. Ebba Johansson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Catch 3136 9.00P

2. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Funky Lady M389 8.50P

3. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Canturina 480 8.40P

4. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Felia 51352 8.30P

5. Quentin Landry (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cascadello Deluxe110 8.20P

5. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Machare506 8.20P

7. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Capriccio IK86 8.00P

7. Frank Wagner (PSV Friedrichshulde e.V.) Capumonte88 8.00P

7. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leovin's Last Chance471 8.00P

10. Helen Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Florenz 80375 7.90

11. Sören von Rönne (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Cujo 10233 7.70

11. Alexander von Appen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Luke Skywalker v.A.503 7.70

13. Mandy Taraz (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Quin Edward586 7.60

14. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Morro 10530 7.50

15. Helen Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Kalif 269434 7.40
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16. Natalie Peters (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Cynar 10236 7.30

16. Quentin Landry (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Maleika 43511 7.30

18. Max Heckel (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Clax 3180 7.20

18. Quentin Landry (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leroy 191472 7.20

18. Tim Schwanke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Co Mit764 7.20

21. Petter Jacobsson (RFV Stall Moorhof) Sinestra 4654 7.10

22. Tim Schwanke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Eyleen 21338 7.00

23. Jessica Runge (RFV Stall Moorhof) Cascadella109 6.70

24. Henrike Blohm (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Castino B.132 6.50

24. Jos Gerrit Muffels (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Fayada349 6.50

26. Tim Kruse (RuFV von Zieten Bokel eV) Emily 181323 6.20

27. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Larmant454 6.00

27. Anna-Sophie Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Quivella594 6.00

29. Svea Christin Aldag (RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.) Somersby 7667 5.80

30. Angelina Pieper (RFV Wedel v.1923 e.V.) Hannes 198409 5.70

31. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Que la Petite577 5.50

32. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Cascando M112 0.00

32. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Catalina 45135 0.00

32. Angelina Pieper (RFV Wedel v.1923 e.V.) Duke 331299 0.00

14/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis gegeben von H.Wilhelm Schaumann

1. Max Heckel (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Francis 146380 8.70P

2. Max Heckel (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Close 3189 8.50P

3. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Chilli 41164 8.40P

4. Natalie Peters (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Electra v.A.317 8.30P

5. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Call me Dino67 8.20P

6. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Stella EH677 8.10P

6. Ebba Johansson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Unlimited 31702 8.10P

15 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis gegeben von Harm Thormählen

1. Ebba Johansson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Catch 3136 9.20P

2. Sören von Rönne (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Cujo 10233 8.90P

3. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Casall Boy107 8.80P

4. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Big Molly44 8.50P

4. Quentin Landry (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cascadello Deluxe110 8.50P

4. Ebba Johansson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Daymian 4253 8.50P

7. Max Heckel (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Close 3189 8.40P

7. Max Heckel (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Enya 61326 8.40P

7. Henrike Blohm (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) Little Tina B483 8.40P

10. Frank Martin (RV Wörme) Calistro 3065 8.30P

10. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Chilli 41164 8.30P

10. Frank Wagner (PSV Friedrichshulde e.V.) Vanturo706 8.30P

13. Cerrin Döhle (Nordd.u.Flottbeker RV) Caithlyn752 8.20P

14. Miriam Widmark (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Caralanda89 8.10

15. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Canturina 480 7.90

15. Franziska Meister (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Corinth 12219 7.90

17. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Call me Dino67 7.80

17. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Elfriede 14319 7.80

17.  Helena Irmand Nielsen () Conrad765 7.80

20. Quentin Landry (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Carter 8105 7.70

20. Natalie Heinrich (RV Geesthof e.V) Emilia-Carlotti322 7.70

22. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Classy Lady M179 7.60

22. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Machare506 7.60

24. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Capriccio IK86 7.50

24. Sören von Rönne (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Cedric 84139 7.50

24. Tim Schwanke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Eyleen 21338 7.50

27. Helen Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Florenz 80375 7.30

27. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Funky Lady M389 7.30

29. Quentin Landry (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leroy 191472 7.20

30. Tessa Dressendörfer (PSV Friedrichshulde e.V.) Antonella 2820 7.00

31. Linus Zeeuw (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Atticus 1424 6.00

31. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Bel-Mia SP36 6.00

31. Jessica Runge (RFV Stall Moorhof) Cascadella109 6.00

31. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Catch me 63137 6.00

35. Natalie Peters (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Electra v.A.317 5.80

36. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Stella EH677 5.00

37. Natalie Peters (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Cynar 10236 0.00

37. Angelina Pieper (RFV Wedel v.1923 e.V.) Duke 331299 0.00

37. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leovin's Last Chance471 0.00
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37. Anna-Sophie Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Quivella594 0.00

16 Springpferdeprüfung Kl.M*

Preis gegeben von Harm Thormählen

1. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Casall Boy107 8.80P

2. Rasmus Lüneburg (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Crunchy 7232 8.60P

2. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Quantabo M573 8.60P

4. Frank Martin (RV Wörme) Calistro 3065 8.50P

5. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Bel-Mia SP36 8.40P

5. Frank Wagner (PSV Friedrichshulde e.V.) Vanturo706 8.40P

7. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) La Paz 91443 8.30

8. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Big Molly44 8.20

8. Quentin Landry (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Carter 8105 8.20

10. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Elfriede 14319 7.50

11. Miriam Widmark (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Caralanda89 7.30

11. Simon Heineke (RFV Stall Moorhof) Cascudo PJ113 7.30

13. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Catch me 63137 7.20

14. Tessa Dressendörfer (PSV Friedrichshulde e.V.) Antonella 2820 5.00

15. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Escada 292329 0.00

15.  Helena Irmand Nielsen () Conrad765 0.00

17 Stilspringprüfung Kl.E

1. Rosa Vincke (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Taba Luga685 8.00P

2. Colin McConaghy (RV Seeth-Ekholt e.V.) Wichita 136736 7.50P

3. Nele Schröder (RV Süderholm e.V.) Leon 262470 7.10P

3. Rebana Tropschug (RuFV von Zieten Bokel eV) Little Boy 97480 7.10P

5. Jasmin von Holten (RFV Wedel v.1923 e.V.) Clintino 9185 7.00P

5. Janna Mirwaldt (RFV Pinneberg e.V.) Lafina 5447 7.00P

7. Lena Merck (RV Am Klövensteen e.V) All Italia9 6.90

7. Nike Koy (RV Roland-Wedel) Chanarah150 6.90

9. Nicole Schmidt (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Estell 17330 6.80

10. Anna Glück (RV Roland-Wedel) So¤ador 2669 5.40

11. Lara Pohlmann (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Petit Peter Pan558 0.00

11. Sabine Schlicht (RV Esingen u.U.e.V. von 1925) Talino al Tajara689 0.00

18/1 Stilspringprüfung Kl.A*

KM Junioren

Preis gegeben von Dinners Veranstaltungsservice

1. Romy Bartels (RV Geesthof e.V) Delphine in memory of T261 8.20P

2. Franziska Schühler (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Tyra 12697 8.00P

3. Leon Cichosz (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Deborah G255 7.90P

4. Mika Matthias Sternberg (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Zora 135733 7.80P

5. Laura Urban (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Capriccio 5785 7.70P

6. Emilia Hamann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Evita 428333 7.60P

7. Carolina Stahl (RV Geesthof e.V) Comet G200 7.50P

7. Sofia Schachler (PSV Friedrichshulde e.V.) Odyssee Declyange AA543 7.50P

9. Isabelle Moe (RV Seeth-Ekholt e.V.) Quiwi Boy595 7.40P

10. Mia-Lina Tietjen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Biscaja 1145 7.30

10. Jan Michel Lienau (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lanchester 7452 7.30

12. Madita Wohlers (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Calbuco de Chile62 7.20

12. Lina Sophia Frey (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Check in first156 7.20

14. Helena Hüllmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Magic Mia508 7.10

14. Anna Glück (RV Roland-Wedel) So¤ador 2669 7.10

16. Cathleen Lisette Lottis (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Lavinia 229461 6.70

17. Paula Luplow (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cassino S 2128 6.00

17. Nike Koy (RV Roland-Wedel) Chanarah150 6.00

17. Marlene Bahl (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lamons Calidel450 6.00

20. Jaqueline Tietje (Hamburger Sport-Verein e.V.) Champ 214149 5.90

21. Victoria Tessenyi (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Clover Rebel191 5.70

22. Lena Merck (RV Am Klövensteen e.V) All Italia9 0.00

22. Jasmin von Holten (RFV Wedel v.1923 e.V.) Clintino 9185 0.00

22. Vivien Keller (RFV Wedel v.1923 e.V.) Lasaro 4456 0.00

18/2 Stilspringprüfung Kl.A*

Junioren u. Junge Reiter

1. Jasmin Parow (RFV Stall Moorhof) World Lady 47724 8.20P

2. Isabel Ramcke (RG Zurmühlen e.V) Delva 2262 8.10P

3. Ann-Kristin Brix (Tangstedter RZV e.V) Cantorini79 8.00P
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3. Jördis Kröger (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cash in the tash114 8.00P

5. Mirja Deecke (Tangstedter RZV e.V) Franz B383 7.90P

6. Angelina Pieper (RFV Wedel v.1923 e.V.) Duke 331299 7.80P

7. Anna-Lena Ewert (RFV Wedel v.1923 e.V.) Qjulio E571 7.70P

8. Petter Jacobsson (RFV Stall Moorhof) Sinestra 4654 7.50P

9. Nikola Wraage (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Wiechhof's Mycoletta718 7.40P

10. Jacqueline Joel (RFV Vierlanden e.V.) Amenita14 7.30P

10. Sarah-Celina Lakluk (RFV Kirchwärder v.1926 e.V.) Chelia 3159 7.30P

10. Sabine Kliemchen (RFV Wedel v.1923 e.V.) My Happy Boy v.A.533 7.30P

13. Svea Hansen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Egelunds Blizzard314 7.20

14. Sonja Haug (Tangstedter RZV e.V) Zaubermaus 22730 7.00

15.  Katarzyna Mietus (PZRV Luhmühlen) Rufus766 6.90

16. Kim Julia Hinrichs (Reit- u.Fahrverein Fohlenhof eV) Checker 53157 6.80

17. Sonja Völz (PBSV Kremperheide e.V) Qadir 2569 6.60

18. Paulina Clauß (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Florentine 107373 6.50

19. Kyra Lena Kühl (RFV Lutzhorn e.V.) Calle Klein69 6.30

20. Lara Schmell (RFV Nordheide e.V.) Campari 25773 6.20

21. Joelina Schäfer (RV St. Peter-Ording e.V.) Casino du bonheur117 6.10

22. Angelina Pieper (RFV Wedel v.1923 e.V.) Hannes 198409 6.00

23. Vanessa Kopf (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Crasemann's Calicanto229 5.80

24. Jessica Kuhl (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Kentucky's Dexter437 5.60

25. Henrike Frauenpreiß (Nordd.u.Flottbeker RV) Andante 6918 0.00

25. Leonie Fredeland (RFV Wedel v.1923 e.V.) Eddie 76312 0.00

25. Nicole Schmidt (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Estell 17330 0.00

19/1 Springprüfung Kl. A**

KM Junioren

Preis gegeben von Haag-Streit Deutschland GmbH

Ehrenpreis gegeben von JH Reitsport

1. Laura Urban (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Capriccio 5785 0.00 / 52.08P

2. Jan Michel Lienau (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lanchester 7452 0.00 / 56.19P

3. Isabelle Moe (RV Seeth-Ekholt e.V.) Quiwi Boy595 0.00 / 57.63P

4. Romy Bartels (RV Geesthof e.V) Delphine in memory of T261 0.00 / 59.18P

5. Carolina Stahl (RV Geesthof e.V) Comet G200 0.00 / 59.41P

6. Mia-Lina Tietjen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Biscaja 1145 0.00 / 62.62P

7. Madita Wohlers (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Calbuco de Chile62 0.00 / 63.03P

8. Cathleen Lisette Lottis (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Lavinia 229461 0.00 / 65.11

9. Leon Cichosz (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Deborah G255 0.00 / 65.54

10. Mika Matthias Sternberg (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Leyla 10475 0.00 / 66.15

11. Tosca Schwalbe (RFV Sülldorf) Aljana 116 4.00 / 57.06

12. Franziska Schühler (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Tyra 12697 4.00 / 60.89

13. Merle Zimdars (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.) Quintos 14590 4.00 / 61.31

14. Paula Luplow (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cassino S 2128 4.00 / 61.50

15. Victoria Tessenyi (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Clover Rebel191 9.00 / 72.89

16. Marlene Bahl (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lamons Calidel450 11.00 / 81.18

17. Helena Hüllmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Magic Mia508 20.00 / 64.38

18. Anna Glück (RV Roland-Wedel) So¤ador 2669 24.00 / 69.00

19/2 Springprüfung Kl. A**

Junge Reiter u. Senioren

Preis gegeben von Lüchau Baustoffe GmbH

Ehrenpreis gegeben vom Reitsportfachhandel Kastanienhof

1. Cindy Gieshoidt (PSC Heidekrug e. V.) Magistral AA509 0.00 / 56.23P

2. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 3749 0.00 / 57.93P

3. Meike Sellmer Dr. (RV Am Klövensteen e.V) Lavinia 212460 0.00 / 60.28P

4. Mirja Deecke (Tangstedter RZV e.V) Franz B383 0.00 / 61.78P

5. Marie-Sophie Lozano Rottwinkel (RFV Börde Lamstedt) Calandro 861 0.00 / 62.18P

6. Anna-Lena Ewert (RFV Wedel v.1923 e.V.) Qjulio E571 0.00 / 63.09P

7. Celine Jantke (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Diamant M275 0.00 / 66.67P

8. Angelina Pieper (RFV Wedel v.1923 e.V.) Duke 331299 0.00 / 68.24P

9. Natalie Heinrich (RV Geesthof e.V) Emilia-Carlotti322 0.00 / 69.10P

10. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Valeska 97705 1.00 / 74.50

11. Sonja Völz (PBSV Kremperheide e.V) Qadir 2569 1.00 / 75.23

12. Lara Schmell (RFV Nordheide e.V.) Campari 25773 4.00 / 61.68

13. Sabine Kliemchen (RFV Wedel v.1923 e.V.) My Happy Boy v.A.533 4.00 / 63.54

14. Tim Kruse (RuFV von Zieten Bokel eV) Cosmic Gate227 4.00 / 65.35

15. Davit Khachatzyan (RV Breitenburg e.V.) Cocominto193 4.00 / 69.65

16. Ann-Kristin Brix (Tangstedter RZV e.V) Cheyenne E162 7.00 / 83.79

17. Leonie Fredeland (RFV Wedel v.1923 e.V.) Eddie 76312 8.00 / 69.84

18. Tjara Ihfe (TG Nordwestküste e.V.) Moonlight MC529 13.00 / 73.20

19. Jan Glißmann (RFV Sülldorf) Dr. Jekyll 3298 14.00 / 77.65
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20. Jonna Holtmann (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Coda 2194 31.00 / 144.20

20/1 Stilspringprfg.m.St.Kl.A**

KM Ponys

Preis gegeben von Walter Burmester GmbH

1. Emilia Hamann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Urmel 121703 *(5.70) 0.00 / 31.68P

2. Mika Matthias Sternberg (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Just Perfect 5432 *(6.50) 4.00 / 32.29P

3. Paula Glatter (RV Roland-Wedel) Fantastico 61347 (4.50) 0.00 / 0.00P

20/2 Stilspringprfg.m.St.Kl.A**

KM Kleine Tour Pferde

Preis gegeben von Dinners Veranstaltungsservice

1. Tommy Matthies (RFV Estetal e.V.) Da Vinci 283239 *(8.20) 0.00 / 32.06P

2. Isabelle Moe (RV Seeth-Ekholt e.V.) Quiwi Boy595 *(8.60) 0.00 / 32.89P

3. Mia-Lina Tietjen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Biscaja 1145 *(7.90) 0.00 / 33.31P

4. Helen Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Claristo 3178 *(8.20) 0.00 / 38.79P

5. Carolina Stahl (RV Geesthof e.V) Comet G200 *(8.20) 4.00 / 29.73P

6. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Luwinja SP504 *(8.40) 4.00 / 30.12P

7. Anna-Lena Ewert (RFV Wedel v.1923 e.V.) Qjulio E571 *(8.10) 4.00 / 32.89P

8. Anna-Lena Pingel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Carlinos EH775 *(8.20) 4.00 / 33.43P

9. Franziska Meister (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Corinth 12219 *(7.90) 4.00 / 33.56P

10. Sarah-Celina Lakluk (RFV Kirchwärder v.1926 e.V.) Chelia 3159 *(8.00) 8.00 / 39.67P

11. Sabine Kliemchen (RFV Wedel v.1923 e.V.) My Happy Boy v.A.533 (7.80) 0.00 / 0.00P

12. Ann-Kristin Brix (Tangstedter RZV e.V) Cheyenne E162 (7.70) 0.00 / 0.00P

13. Laura Urban (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Capriccio 5785 (7.60) 0.00 / 0.00P

14. Natalie Heinrich (RV Geesthof e.V) Emilia-Carlotti322 (7.50) 0.00 / 0.00

15. Franziska Schühler (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Tyra 12697 (7.30) 0.00 / 0.00

16. Petter Jacobsson (RFV Stall Moorhof) Sinestra 4654 (7.20) 0.00 / 0.00

16. Philine Lütjens (RV Alter Eichenhof e.V.) Uccellos Dream698 (7.20) 0.00 / 0.00

18. Davit Khachatzyan (RV Breitenburg e.V.) Cancargo75 (7.00) 0.00 / 0.00

18. Davit Khachatzyan (RV Breitenburg e.V.) Cocominto193 (7.00) 0.00 / 0.00

18. Cathleen Lisette Lottis (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Lavinia 229461 (7.00) 0.00 / 0.00

21. Lara Schmell (RFV Nordheide e.V.) Campari 25773 (6.90) 0.00 / 0.00

21. Romy Bartels (RV Geesthof e.V) Delphine in memory of T261 (6.90) 0.00 / 0.00

21. Jan Michel Lienau (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lanchester 7452 (6.90) 0.00 / 0.00

24. Leon Cichosz (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Deborah G255 (6.80) 0.00 / 0.00

25. Madita Wohlers (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Calbuco de Chile62 (6.50) 0.00 / 0.00

26. Helen Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Kalif 269434 (6.30) 0.00 / 0.00

26. Merle Zimdars (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.) Quintos 14590 (6.30) 0.00 / 0.00

28. Meike Sellmer Dr. (RV Am Klövensteen e.V) Lavinia 212460 (6.00) 0.00 / 0.00

28. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 3749 (6.00) 0.00 / 0.00

30. Kim Julia Hinrichs (Reit- u.Fahrverein Fohlenhof eV) Checker 53157 (5.80) 0.00 / 0.00

31. Sonja Völz (PBSV Kremperheide e.V) Qadir 2569 (5.40) 0.00 / 0.00

32. Victoria Tessenyi (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Clover Rebel191 (4.30) 0.00 / 0.00

21 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

1. Jens Renschler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Inspiration 8424 *0.00 / 32.64P

2. Anna-Sophie Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) La-Emotion444 *0.00 / 33.38P

3. Paula Luplow (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Victoria S707 *0.00 / 34.76P

4. Thore Stieper (RuFV Nutteln u.U. eV) Cool Cat 12210 *0.00 / 35.48P

5. Thore Stieper (RuFV Nutteln u.U. eV) Fantasia 121345 *0.00 / 41.01P

6. Pauline Huber (RV St. Jürgen u.U.) Cooper 175739 *0.00 / 44.32P

7. Anna-Sophie Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dolana 16287 *4.00 / 37.37P

8. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quid Pro Quo 2585 *4.00 / 41.48

9. Mika Matthias Sternberg (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Zora 135733 *4.00 / 43.18

10. Lina Sophia Frey (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Check in first156 0.00 / 48.71

11. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's Natural Born Disa369 4.00 / 43.51

12. Svenja Rook (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cadora Mad Jo57 4.00 / 45.54

13. Jelena Rubino (PSV Friedrichshulde e.V.) Neverland 4537 4.00 / 46.89

14. Gabi Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cheronimo H.S.160 4.00 / 47.37

15. Enrike Carolin Schäfer (RV St. Peter-Ording e.V.) Derby Day268 5.00 / 57.74

16. Anna-Lena Ewert (RFV Wedel v.1923 e.V.) Qjulio E571 8.00 / 47.48

17. Meike Sellmer Dr. (RV Am Klövensteen e.V) Lavinia 212460 9.00 / 72.18

18. Enno von Leesen (RFV Kollmar e.V.) Elegante B318 17.00 / 68.03

22/1 Springprüfung Kl.L

1. Werung KM Große Tour

1. Anna-Lena Ewert (RFV Wedel v.1923 e.V.) Winnipeg 258721 0.00 / 67.70P
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2. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Chess 33748 0.00 / 68.23P

3. Jan Hermann Lienau (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Zamarra728 0.00 / 69.04P

4. Kristina Maischatz (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Fiine Deern358 0.00 / 71.43P

5. Emilia Ragosch (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Adele 992 0.00 / 72.28P

6. Alexander von Appen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Conta206 0.00 / 72.87P

7. Sophie Schippmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cassina 67127 0.00 / 73.32P

8. Louisa Alff (RuFV Nutteln u.U. eV) Infinity 26422 0.00 / 74.07P

9. Antonia Thormählen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Alonso 6012 0.00 / 75.57

10. Natalie Peters (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Checento155 0.00 / 78.89

11. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Ajolie5 0.00 / 78.95

12. Gabi Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cheronimo H.S.160 0.00 / 79.62

13. Jelena Rubino (PSV Friedrichshulde e.V.) Neverland 4537 0.00 / 79.85

14. Tommy Matthies (RFV Estetal e.V.) Kolibri`s Kobold439 4.00 / 71.62

15. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rockybella618 4.00 / 72.14

16. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Carissimas Pearl92 4.00 / 72.51

17. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness583 4.00 / 73.14

18. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Catch me 63137 4.00 / 73.40

19. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Diamantino Z276 4.00 / 74.58

20. Jens Renschler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Inspiration 8424 4.00 / 74.59

21. Marie Luise Mohr (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cassia BM126 4.00 / 75.79

22. Kerstin Meschke (PferdeSG Hof Nordpol e.V.) Pira 59565 4.00 / 75.94

23. Tommy Matthies (RFV Estetal e.V.) Lennie 9467 4.00 / 76.06

24. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Dejavue 56256 4.00 / 77.28

25. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Luwinja SP504 4.00 / 77.54

26. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flintstone's Natural Born Disa369 4.00 / 80.96

27. Pauline Huber (RV St. Jürgen u.U.) Cooper 175739 4.00 / 82.68

28. Ole Heitmann (RFV Vierlanden e.V.) Cira R173 8.00 / 67.81

29. Julia Lüdicke (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Carlotta Lisa100 8.00 / 69.45

30. Sophia Alff (RuFV Nutteln u.U. eV) Clintea184 8.00 / 74.34

31. Jessica Lüdicke (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Stakkadero674 10.00 / 89.38

32. Matthäus Stöss (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Zingara BF731 10.00 / 89.71

33. Mandy Taraz (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Nemax 5536 11.00 / 93.67

34. Helen Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Claristo 3178 12.00 / 95.61

22/2 Springprüfung Kl.L

1. Werung KM Große Tour

1. Frido Matthies (RFV Estetal e.V.) Clooney 91188 0.00 / 67.78P

2. Enrike Carolin Schäfer (RV St. Peter-Ording e.V.) Derby Day268 0.00 / 68.82P

3. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Chapita 3152 0.00 / 70.18P

4. Mandy Taraz (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Everdeen Katniss331 0.00 / 72.15P

5. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) La Paz 91443 0.00 / 72.80P

6. Franziska Meister (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Corinth 12219 0.00 / 73.24P

7. Paula Luplow (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Victoria S707 0.00 / 73.44P

8. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Escada 292329 0.00 / 75.01P

23/1 Springprüfung Kl.L

KM Große Tour

Preis gegeben von Voß Karosseriebau GmbH

Ehrenpreis gegeben von JH Reitsport

1. Cindy Gieshoidt (PSC Heidekrug e. V.) Hobbit 27416 0.00 / 62.86P

2. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Dejavue 56256 0.00 / 65.48P

3. Julia Lüdicke (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Carlotta Lisa100 0.00 / 69.23P

4. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rockybella618 0.00 / 69.89P

5. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Carissimas Pearl92 0.00 / 70.87P

6. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Diamantino Z276 0.00 / 72.04P

7. Mandy Taraz (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Nemax 5536 0.00 / 72.54P

8. Antonia Thormählen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Alonso 6012 0.00 / 73.92

9. Jessica Lüdicke (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Stakkadero674 0.00 / 74.91

10. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Assa 423 0.00 / 77.87

11. Tommy Matthies (RFV Estetal e.V.) Da Vinci 283239 0.00 / 79.68

12. Anna-Lena Ewert (RFV Wedel v.1923 e.V.) Winnipeg 258721 4.00 / 66.63

13. Mandy Taraz (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Everdeen Katniss331 4.00 / 69.78

14. Sophie Schippmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cassina 67127 4.00 / 71.12

15. Emilia Ragosch (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Adele 992 4.00 / 71.21

16. Alexander von Appen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Conta206 4.00 / 73.45

17. Juliane Barth (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Baroness HS30 4.00 / 73.57

18. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness583 4.00 / 74.70

19. Anna-Sophie Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dolana 16287 4.00 / 76.03

20. Tommy Matthies (RFV Estetal e.V.) Kolibri`s Kobold439 4.00 / 78.53

21. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Fred Feuerstein 37386 4.00 / 81.17

22. Eva-Maria Speck (PS Granderheide e.V.) Condor 476202 6.00 / 88.59
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23. Helen Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Claristo 3178 7.00 / 90.20

24. Dominic Wohlers (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Landiego U453 8.00 / 68.46

25. Kristina Maischatz (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Fiine Deern358 8.00 / 70.32

26. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Escada 292329 8.00 / 74.84

27. Anna Klein (PSV Friedrichshulde e.V.) Quotan597 11.00 / 91.89

23/2 Springprüfung Kl.L

KM Große Tour

Preis gegeben von Voß Karosseriebau GmbH

Ehrenpreis gegeben von JH Reitsport

1. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Luwinja SP504 0.00 / 64.31P

2. Marie-Sophie Lozano Rottwinkel (RFV Börde Lamstedt) Calandro 861 0.00 / 66.39P

3. Ole Heitmann (RFV Vierlanden e.V.) Cira R173 0.00 / 69.73P

4. Jan Hermann Lienau (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Zamarra728 0.00 / 70.16P

5. Jens Renschler (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Inspiration 8424 0.00 / 71.29P

6. Marie Luise Mohr (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cassia BM126 0.00 / 72.28P

24/1 Springprfg.Kl.M* m.St.

KM Große Tour

Preis gegeben von H.Ehlert & Söhne (GmbH & Co.) KG

1. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lolita 229486 *0.00 / 50.43P

2. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Assa 423 *6.00 / 58.76P

3. Jessica Lüdicke (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Stakkadero674 *9.00 / 57.26P

4. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Dejavue 56256 4.00 / 76.00P

5. Anna-Sophie Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) La-Emotion444 4.00 / 80.20P

6. Jan Hermann Lienau (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Zamarra728 4.00 / 82.42P

7. Kristina Maischatz (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Fiine Deern358 4.00 / 84.38

8. Alexander von Appen (RFV Wedel v.1923 e.V.) Conta206 4.00 / 84.46

9. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Quintus M591 4.00 / 85.68

10. Eva-Maria Speck (PS Granderheide e.V.) Condor 476202 5.00 / 88.04

11. Mandy Taraz (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Nemax 5536 7.00 / 94.20

12. Cindy Gieshoidt (PSC Heidekrug e. V.) Hobbit 27416 8.00 / 79.23

13. Laura Tasche (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Diamantino Z276 8.00 / 79.84

14. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) Quantabo M573 8.00 / 81.32

15. Antonia Thormählen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Alonso 6012 8.00 / 82.42

16. Frank Martin (RV Wörme) Calistro 3065 9.00 / 87.89

17. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness583 9.00 / 88.09

18. Juliane Barth (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Baroness HS30 10.00 / 93.31

19. Louisa Alff (RuFV Nutteln u.U. eV) Infinity 26422 11.00 / 110.54

20. Emilia Ragosch (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Adele 992 12.00 / 80.98

21. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Escada 292329 13.00 / 88.43

22. Cornelius Speck (PS Granderheide e.V.) Crosby 38230 15.00 / 112.20

23. Marie Luise Mohr (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cassia BM126 16.00 / 98.18

24. Gabi Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Beverly H.S.42 20.00 / 101.89

25. Julia Lüdicke (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Carlotta Lisa100 21.00 / 102.62

24/2 Springprfg.Kl.M* m.St.

KM Große Tour

Preis gegeben von H.Ehlert & Söhne (GmbH & Co.) KG

1. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rockybella618 *4.00 / 56.46P

2. Sophia Alff (RuFV Nutteln u.U. eV) Casina Royale 2116 *8.00 / 50.59P

3. Stefan Parow (RFV Stall Moorhof) La Paz 91443 1.00 / 86.12P

4. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Wynona 55725 4.00 / 77.96P

5. Anna-Lena Ewert (RFV Wedel v.1923 e.V.) Winnipeg 258721 4.00 / 81.14P

6. Imke Wree (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carlita 697 4.00 / 83.59P

25 Punktespringprüfung Kl.M*

Preis gegeben von WEA GmbH

1. Lilly Matthes (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Ajolie5 65.00 / 60.67P

2. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Wynona 55725 65.00 / 61.51P

3. Cerrin Döhle (Nordd.u.Flottbeker RV) Cariorca753 65.00 / 61.82P

4. Sophia Alff (RuFV Nutteln u.U. eV) Casina Royale 2116 65.00 / 64.80P

5. Tim Schwanke (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Cannon 2477 65.00 / 65.25P

6. Nico Flint (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quid Pro Quo 2585 65.00 / 66.03P

7. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Carissimas Pearl92 65.00 / 66.06P

8. Natalie Peters (RFV Hohenwestedt u.U.e.V.) Checento155 58.00 / 60.04P

9. Tommy Matthies (RFV Estetal e.V.) Lennie 9467 57.00 / 65.17

10. Frida Felixmüller (Nordd.u.Flottbeker RV) Diave279 50.00 / 72.82

11. Svenja Rook (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cadora Mad Jo57 47.00 / 64.84
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12. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Chess 33748 45.00 / 96.07

13. Frank Martin (RV Wörme) Calistro 3065 25.00 / 59.50

14. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lolita 229486 25.00 / 59.53

15. Anna-Sophie Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) La-Emotion444 25.00 / 61.81

16. Kerstin Meschke (PferdeSG Hof Nordpol e.V.) Pira 59565 25.00 / 62.48

17. Dörte Schmidtpott (RFV Wedel v.1923 e.V.) Rockybella618 25.00 / 65.54

18. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Catch me 63137 25.00 / 66.97

19. Ole Heitmann (RFV Vierlanden e.V.) Cira R173 25.00 / 67.80

20. Tommy Matthies (RFV Estetal e.V.) Kolibri`s Kobold439 18.00 / 66.09

21. Anna-Sophie Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dolana 16287 12.00 / 64.65

26 Ponystilspringprfg.Kl.A*

KM Ponys

1. Emilia Hamann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Urmel 121703 8.00P

2. Tommy Matthies (RFV Estetal e.V.) Maddox 40507 7.80P

3. Johanna van der Vorst (Hamburger Sport-Verein e.V.) Muffin 65531 7.70P

4. Leonard Heitmann (RFV Vierlanden e.V.) Now-or-never735 7.40P

5. Mika Matthias Sternberg (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Just Perfect 5432 7.30

6. Emma Petersen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Diamant 587274 7.20

7. Rebana Tropschug (RuFV von Zieten Bokel eV) Little Boy 97480 6.00

8. Paula Glatter (RV Roland-Wedel) Fantastico 61347 5.10

9. Robyn Sophie Harz (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cloud 46190 5.00

27 Ponyspringprüfung Kl.A*

KM Ponys

1. Leonard Heitmann (RFV Vierlanden e.V.) Now-or-never735 0.00 / 51.07P

2. Tommy Matthies (RFV Estetal e.V.) Maddox 40507 0.00 / 52.48P

3. Johanna van der Vorst (Hamburger Sport-Verein e.V.) Muffin 65531 0.00 / 53.67P

4. Maya Laubinger (PS Granderheide e.V.) Luiringe Louisana's Elton502 0.00 / 54.89P

5. Emilia Hamann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Urmel 121703 4.00 / 50.68

6. Mika Matthias Sternberg (Allg.RFV Ahrenlohe e.V) Just Perfect 5432 4.00 / 50.71

7. Paula Glatter (RV Roland-Wedel) Fantastico 61347 4.00 / 50.79

8. Emma Petersen (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Diamant 587274 8.00 / 53.01

9. Robyn Sophie Harz (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cloud 46190 16.00 / 57.50
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